
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ Oznamujeme majitelům nemovitostí, kteří se již připojili na kanalizaci a 

ČOV, že si na OÚ můžou vyzvednout projekt přípojky za 2000,-Kč 

v hotovosti a Smlouvu na likvidaci odpadních vod. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 29.5.2025 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 115Kč a 185Kč/plato, rajčata, okurky, nové 

brambory, papriku, brambory, cibuli, nový česnek, med, mák a loupané 

ořechy.  

▪ Fotbalisté SK Krumvíř muži sehrají v pátek 30.5.2025 v 18h mistrovský 

zápas s SK Cézava na fotbalovém hřišti v Krumvíři. 

▪ Základní umělecká škola v Kloboukách Vás srdečně zve na Slavnostní 

koncert k 30. výročí. školy. V programu vystoupí pěvecký sbor, taneční 

obor, vítězové soutěží, bývalí žáci školy, dechový soubor a cimbálová 

muzika. Koncert se koná ve čtvrtek 29. května v 18,00 hod v sokolovně v 

Kloboukách. 

▪ Soukromé kamenosochařství VRBA Libor přijímá v sobotu 31.5.2025 

v době od 15:30h do 16:00h na místním hřbitově objednávky na výrobu 

nových pomníků a to dle našeho nebo Vašeho návrhu nebo dle 

zahraničních katalogů. Dále nabízí sekání, zlacení, stříbření a obnovu 

písma. Prodej hřbitovních doplňků a jiné kamenické práce. Na přijaté 

zakázky platí VELKÉ slevy. 

▪ Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na vernisáž výstavy kreseb a obrazů 

malíře Františka Pavlicy z Hroznové Lhoty, která se uskuteční v neděli 1. 

června v galerii Panský mlaty, začátek v 17 hodin. Úvodní slovo Miroslav 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Potyka a dr. Jiří Jilík. Výstava bude pro veřejnost otevřena do konce 

června každý pátek, sobotu a neděli od 14 do 18 hodin. Občerstvení 

zajištěno. 

▪ Čistírna peří VPOHOSPANÍ bude dne 4.6.2025 provádět svoz zakázek k 

renovaci péřových přikrývek a polštářů. Renovace výrobků probíhá 

poctivou parní metodou v provozovně v Pohořelicích. Každá zakázka má 

svou péči a je čištěna samostatně. Zájemci si mohou tuto službu objednat 

na telefonním čísle 705 630 526, nebo emailem vpohospani@email.cz. 

Vyhotovené zakázky budou, v předem domluveném termínu, zdarma 

doručeny k vám domů. V případě, že vám svozový termín nevyhovuje, je 

možné si domluvit i další termíny svozů. Více informací 

na www.vpohospani.cz. 

▪ V rámci akce Slovácké domky se bude v Památníku bratří Mrštíků konat 

v sobotu a neděli 7. a 8. června od 9:00 – 17:00 akce Řemesla na vsi. 

Návštěvnici se zde budou moci seznámit s různými dnes už 

polozapomenutými řemesly. Děti si zde budou moci sami některá řemesla i 

vyzkoušet.  

▪ Bezpečnostní služba O.S.E. Security Consulting, s.r.o.  přijme 

zaměstnance na hlavní pracovní poměr na pozici: řidič výjezdového 

vozidla v městě Břeclav. Nástup možný ihned. Práce je vhodná i pro osoby 

pobírající invalidní důchod. Více informací na tel. č.:  518 321 987, 

735 703 747. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

 

mailto:vpohospani@email.cz
http://www.vpohospani.cz/
http://www.jednota.cz/

